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Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Wettkampf 10 Herren, 200m Freistil allg. Kategorie
31.05.2024 - 15:25 Rangliste Vorläufe
Punkte: FINA 2024

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

Age-Group 1

1. IMSCHWEILER, Henryk 12 Scsh 2:27.55 330 34.62 38.35 38.93 35.65
2. BARADULIN, Platon 12 Klaipėdos Gintaro SC 2:30.65 310 34.35 38.20 39.47 38.63
3. IORDACHE, Stefan-Radu 13 Romania 2:30.89 308 34.37 39.42 39.88 37.22
4. NEIDOW, Benjamin 12 Sgli 2:31.12 307 34.79 39.62 39.30 37.41
5. BRUHIN, Jael 12 SV Baar 2:32.25 300 35.95 39.47 39.42 37.41
6. MARTI, Niklas 12 Schwimmklub Bern 2:34.29 288 35.53 40.02 40.92 37.82
7. TURTURICA, Eric-Ioan 13 Romania 2:34.37 288 35.17 39.74 40.44 39.02
8. TEEPE, Mattis 13 SC Thalwil 2:34.48 287 36.26 40.02 40.18 38.02
9. BABICKIJ, Andrej 12 Klaipėdos Gintaro SC 2:34.54 287 34.47 39.59 40.97 39.51

10. MEYER, Raphael 12 Schwimmverein beider Basel2:38.97 264 35.53 41.08 42.46 39.90
11. THURN, Henri 13 LIMM 2:39.05 263 36.31 40.22 41.70 40.82
12. SALADIN, Til 13 Scsh 2:39.55 261 37.36 41.45 42.48 38.26
13. BEN-ATTIA, Shay 12 Scsh 2:40.18 258 37.22 40.99 41.24 40.73
14. ALMENDINGER, Luk 12 LIMM 2:43.42 243 37.61 43.64 42.84 39.33
15. OLAR DRAGOS, Stefan 12 Romania 2:43.95 240 37.09 42.22 43.88 40.76
16. HEITMANN, Oskar 12 LIMM 2:45.54 233 37.61 43.76 44.33 39.84
17. KÜPPERS, Vincent 13 LIMM 2:45.73 233 37.40 42.74
18. WAMPFLER, Timm 12 Schwimmverein beider Basel2:49.67 217 38.27 44.36 46.05 40.99
19. BAERISWYL, Levy 13 Schwimmklub Bern 2:49.73 217 37.82 44.41 44.46 43.04
20. CONSTANTIN VLAD, G. 13 Romania 2:55.57 196 * 40.07 45.81 45.71 43.98
21. TANTIRIMUDALIGE, Savin12 LIMM 3:19.26 134 * 42.37 51.78 54.88 50.23

Age-Group 2

1. VAN ROOYEN, Morne 10 Schwimmverein beider Basel2:06.42 525 29.74 32.17 32.94 31.57
2. WUNDERLIN, Levi 10 LIMM 2:09.32 490 30.34 33.65 32.68 32.65
3. HACKNER, Carl-Leopold 10 Schwimmverein beider Basel2:10.12 481 29.58 32.90 34.04 33.60
4. LI, Christian 11 LIMM 2:11.24 469 30.73 33.95 34.44 32.12
5. FELD, Flurin 10 LIMM 2:11.63 465 30.48 33.93 33.85 33.37
6. GLOOR, Marlon 10 Region Ostschweiz 2:14.40 437 30.83 34.56 35.09 33.92
7. SCHLUMPF, Frédéric 10 SC Uster 2:15.70 424 31.31 34.87 35.06 34.46
8. GIRNY, Florian 10 C.N Du Florival 2:16.20 420 30.91 35.51 35.27 34.51
9. YOTSUMOTO, Yuuki 10 LIMM 2:17.19 410 30.89 34.97 35.99 35.34

10. HENSEL, Lasse 11 Region Ostschweiz 2:17.54 407 31.20 35.54 35.98 34.82
11. MORAGUEZ, Pascal 10 Natation Sportive Genève 2:18.19 402 31.03 35.50 36.09 35.57
12. SCHMID, Marlon 10 Schwimmclub Romanshorn2:18.78 397 30.83 35.65 36.66 35.64
13. KOKKALIS, Alexandros 10 Biel 2:21.86 371 32.28 36.18 37.16 36.24
14. MERCURI, Jack 11 SC Thalwil 2:21.94 371 31.96 35.91 37.54 36.53
15. SUTTNER, Christian 10 Stl 2:22.08 369 31.42 35.93 38.07 36.66
16. BRECH, Clement 10 Dauphins De St-Louis 2:22.28 368 33.11 36.90 37.05 35.22
17. BOTRUGNO, Gabriel 10 LIMM 2:22.38 367 31.97 36.62 37.85 35.94
18. PANOV, Jegor 10 Klaipėdos Gintaro SC 2:24.30 353 32.07 36.84 37.99 37.40
19. MEYER, Dario 10 Schwimmverein beider Basel2:26.75 335 33.08 38.07 38.58 37.02
20. BOLTRUKEVIČ, Markas 10 Klaipėdos Gintaro SC 2:27.63 329 31.84 37.85 39.73 38.21
21. POURTEHRANI, Kian 11 Schwimmclub Aarefisch 2:27.68 329 34.08 37.82 39.56 36.22
22. GSCHWEND, Silian Lias 10 Biel 2:27.73 329 33.75 38.11 39.12 36.75
23. ANANI, Boukhari 10 Dauphins De St-Louis 2:27.95 327 33.98 37.32 39.65 37.00
24. JERINIC, Aleksa 10 SV Baar 2:31.46 305 * 35.31 38.89 40.46 36.80
25. BORER, Robin 11 Schwimmverein beider Basel2:31.99 302 * 34.48 39.49 39.27 38.75
26. HUSSAIN, Yahya 11 Schwimmclub Aarefisch 2:32.35 300 * 34.40 39.80 39.99 38.16
27. HOFER, Fabian 11 Berner Oberland 2:37.83 269 * 35.30 41.07 41.67 39.79



Splash Meet Manager, 11.79834 Registered to Schwimmverein beider Basel 01.06.2024 18:57 - Seite 2

Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Wettkampf 10, Herren, 200m Freistil, Vorlauf

Youth

1. BRUHIN, Demian 08 SV Baar 1:58.35 640 Q 27.32 30.37 30.85 29.81
2. MARKOVIC, Filip 08 LIMM 1:58.93 630 Q 26.32 29.42 31.11 32.08
3. WÜRTH, Patrick 08 Region Ostschweiz 1:59.46 622 R 27.79 30.44 31.70 29.53
4. CUENI, Cyrille 08 Biel 2:02.53 576 28.31 30.88 31.32 32.02
5. RYKOV, Vladyslav 08 SC Bülach 2:04.41 551 27.96 31.19 32.65 32.61
6. SÖLLNER, Jacy 09 Region Ostschweiz 2:05.34 538 29.50 31.92 32.74 31.18
7. BRINER, Sven 08 LIMM 2:06.07 529 29.64 33.23 32.47 30.73
8. MITROVIC, Sasa 09 Region Ostschweiz 2:06.37 525 29.27 32.56 32.73 31.81
9. REICHENSTEIN, Akira 08 LIMM 2:06.94 518 28.83 32.23 33.73 32.15

10. SCHELLING, Joel 09 Region Ostschweiz 2:07.26 514 29.26 31.79 33.41 32.80
FIALA, Christian Jaro 08 Biel 2:07.26 514 28.97 33.37 33.22 31.70

12. FERNANDEZ, Quentin 09 Natation Sportive Genève 2:07.47 512 29.33 32.49 32.90 32.75
13. FERNANDES, D. 09 SC Winterthur 2:07.67 509 29.28 32.83 33.52 32.04
14. NOVERRAZ, Pierre 09 Natation Sportive Genève 2:07.76 508 29.14 32.93 33.46 32.23
15. FUEGLISTALER, Tristan 08 Schwimmverein beider Basel2:07.79 508 29.18 32.20 33.33 33.08
16. ROSENBERG, Andri 08 LIMM 2:08.01 505 30.01 33.11 33.89 31.00
17. MADI, Eliès 09 Natation Sportive Genève 2:08.11 504 29.78 32.24 32.86 33.23
18. GROB, Nino Jann 09 Stl 2:08.30 502 30.22 32.42 33.61 32.05
19. NAGYPÁL, Levente 09 Region Ostschweiz 2:08.38 501 28.53 32.01 33.34 34.50
20. BRUCKERT, Luca 08 Thann Olympic N 2:10.39 478 28.45 32.06 34.34 35.54
21. BURGENER, Ruben 09 Stl 2:10.81 474 31.15 34.10 34.64 30.92
22. RAZAKARIVONY, Lucka 09 Schwimmklub Bern 2:11.20 469 29.62 33.32 34.52 33.74
23. WEIDNER, Paul 08 Biel 2:11.55 466 30.62 34.43 34.85 31.65
24. GENTINA, Vico 09 Region Ostschweiz 2:11.63 465 29.45 32.92 34.90 34.36
25. STEINHART, Kilian 09 Schwimmklub Bern 2:12.41 457 29.02 33.67 35.07 34.65
26. JAEGY, Julien 09 Dauphins De St-Louis 2:12.85 452 28.91 33.35 35.10 35.49
27. DZIUBA, Valerii 08 Club de natation Delémont 2:13.36 447 29.98 33.89 34.75 34.74
28. DONAS, Maxime 08 Thann Olympic N 2:13.55 445 30.27 34.11 35.18 33.99
29. NIZNIK, Matej 09 Swim Regio Solothurn 2:14.23 438 30.80 33.98 35.02 34.43
30. FREFEL, Simeon 09 Stl 2:14.26 438 29.95 34.10 35.05 35.16
31. FAHRNI, Matteo 09 Schwimmklub Bern 2:15.36 427 30.48 34.55 35.68 34.65
32. THÖLKING, Joshua 09 Schwimmclub Aarefisch 2:16.34 418 28.99 33.49 35.95 37.91
33. HAMLAOUI, Ilyas 09 Thann Olympic N 2:17.66 406 30.76 34.32 36.02 36.56
34. ISCH, Alessio 09 Schwimmklub Bern 2:18.49 399 32.48 35.27 35.05 35.69
35. MOS, Stefan Oliver 09 Schwimmclub Aarefisch 2:19.54 390 31.34 35.56 37.07 35.57
36. RYBARCZYK, Leandro 09 Biel 2:19.79 388 31.60 36.28 36.49 35.42
37. ALI PENAFIEL, Mohamed 09 Natation Sportive Genève 2:19.89 387 30.50 35.65 37.08 36.66
38. BÜHLER, Ben 08 SK Langenthal 2:20.88 379 30.60 34.92 37.32 38.04
39. MÜLLER, Benjamin 09 Biel 2:24.94 348 * 32.77 36.75 38.51 36.91
40. BELTMAN, Soufian 09 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil2:28.37 324 * 32.68 38.33 39.86 37.50

OPEN

1. DOUEIHY, Simon 02 Lebanon 1:53.16 732 Q 26.14 28.04 29.22 29.76
2. ASHTON, Balint 06 Schwimmverein beider Basel1:55.41 690 Q 27.15 29.75 29.61 28.90
3. HUG-DREYFUS, Tom 02 Mulhouse On 1:55.69 685 Q 26.45 29.05 29.96 30.23
4. BRUHIN, Demian 08 SV Baar 1:58.35 640 Q 27.32 30.37 30.85 29.81
5. TERNER, Tamas 99 SC Uster 1:58.57 636 Q 27.34 29.78 31.88 29.57
6. MCAVOY, Samuel 06 LIMM 1:58.63 635 Q 27.54 30.47 30.47 30.15
7. GARTMANN, Gian-Luca 03 SC Uster 1:58.68 634 Q 26.64 29.98 30.94 31.12
8. MARKOVIC, Filip 08 LIMM 1:58.93 630 Q 26.32 29.42 31.11 32.08
9. SCHÄRER, Noah 07 Swim Regio Solothurn 1:59.31 624 R 27.57 30.47 30.78 30.49

10. WÜRTH, Patrick 08 Region Ostschweiz 1:59.46 622 R 27.79 30.44 31.70 29.53
11. YEBOAH, Robin 03 Schwimmverein beider Basel2:00.08 612 26.52 29.62 30.79 33.15
12. SCHIEDT, Julius 07 Sgli 2:01.16 596 28.30 30.79 31.27 30.80
13. GOURLAOUEN, Benjamin06 Schwimmklub Bern 2:01.43 592 27.72 30.75 31.32 31.64
14. RUTISHAUSER, Lennox 05 La 2:01.50 591 27.13 30.07 31.91 32.39
15. HEYN, Robin 06 SC Uster 2:02.05 583 27.87 31.60 31.43 31.15
16. CUENI, Cyrille 08 Biel 2:02.53 576 28.31 30.88 31.32 32.02
17. ARNOLD, Julius Dian 07 LIMM 2:03.10 568 28.82 30.75 30.77 32.76
18. HASSAN, Yasser 03 Ealing 2:03.29 566 28.09 31.37 31.46 32.37
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Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Wettkampf 10, Herren, 200m Freistil, Vorlauf, OPEN

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

19. BASILE, Enrico 06 Region Ostschweiz 2:03.84 558 27.69 31.79 33.01 31.35
20. POLSTER, Attila 07 SC Thalwil 2:03.86 558 28.27 31.14 32.04 32.41
21. HOIGNÉ, Lé onard 05 Schwimmklub Bern 2:04.12 554 28.52 31.32
22. RYKOV, Vladyslav 08 SC Bülach 2:04.41 551 27.96 31.19 32.65 32.61
23. URECH, Lui 05 SC Uster 2:04.42 550 27.80 31.36 33.41 31.85
24. IVANOV, Maxim 07 SC Uster 2:04.63 548 28.21 31.26 32.21 32.95
25. GROB, Micha 05 Stl 2:04.83 545 28.98 31.58 32.80 31.47
26. SÖLLNER, Jacy 09 Region Ostschweiz 2:05.34 538 29.50 31.92 32.74 31.18
27. BRINER, Sven 08 LIMM 2:06.07 529 29.64 33.23 32.47 30.73
28. STEINHART, Daniel 06 Schwimmklub Bern 2:06.12 528 29.40 32.68 32.45 31.59
29. MITROVIC, Sasa 09 Region Ostschweiz 2:06.37 525 29.27 32.56 32.73 31.81
30. VAN ROOYEN, Morne 10 Schwimmverein beider Basel2:06.42 525 29.74 32.17 32.94 31.57
31. BRONNER, Johan 07 C.N Du Florival 2:06.89 519 28.56 32.22 33.25 32.86
32. REICHENSTEIN, Akira 08 LIMM 2:06.94 518 28.83 32.23 33.73 32.15
33. SCHELLING, Joel 09 Region Ostschweiz 2:07.26 514 29.26 31.79 33.41 32.80

FIALA, Christian Jaro 08 Biel 2:07.26 514 28.97 33.37 33.22 31.70
35. FERNANDEZ, Quentin 09 Natation Sportive Genève 2:07.47 512 29.33 32.49 32.90 32.75
36. FERNANDES, D. 09 SC Winterthur 2:07.67 509 29.28 32.83 33.52 32.04
37. NOVERRAZ, Pierre 09 Natation Sportive Genève 2:07.76 508 29.14 32.93 33.46 32.23
38. FUEGLISTALER, Tristan 08 Schwimmverein beider Basel2:07.79 508 29.18 32.20 33.33 33.08
39. HERMANN, Ben 00 Biel 2:07.90 507 29.08 31.93 33.73 33.16
40. GERMANN, Gian 06 Stl 2:07.97 506 29.09 31.55 33.78 33.55
41. ROSENBERG, Andri 08 LIMM 2:08.01 505 30.01 33.11 33.89 31.00
42. MADI, Eliès 09 Natation Sportive Genève 2:08.11 504 29.78 32.24 32.86 33.23
43. GROB, Nino Jann 09 Stl 2:08.30 502 30.22 32.42 33.61 32.05
44. MUJA, Martin 04 K.S.U. OTRILA 2:08.34 502 27.43 31.79 34.72 34.40
45. NAGYPÁL, Levente 09 Region Ostschweiz 2:08.38 501 28.53 32.01 33.34 34.50
46. KÖHLER, Eric 07 Stl 2:08.97 494 28.62 31.92 33.41 35.02
47. WUNDERLIN, Levi 10 LIMM 2:09.32 490 30.34 33.65 32.68 32.65
48. POKRASS, Denis 04 TPSK 1925 e.V. 2:09.67 486 29.06 32.89 34.38 33.34
49. HACKNER, Carl-Leopold 10 Schwimmverein beider Basel2:10.12 481 29.58 32.90 34.04 33.60
50. BRUCKERT, Luca 08 Thann Olympic N 2:10.39 478 28.45 32.06 34.34 35.54
51. FISHWICK, Mark 91 SC Wfr. München 2:10.46 477 29.55 33.04 34.01 33.86
52. POPOVIC, Luka 07 LIMM 2:10.65 475 29.91 32.59 33.45 34.70
53. BURGENER, Ruben 09 Stl 2:10.81 474 31.15 34.10 34.64 30.92
54. DISERENS, David 05 Biel 2:11.04 471 29.36 32.74 34.98 33.96
55. SALONEN, Tommi, Lauri 05 Stl 2:11.16 470 29.92 32.62 34.28 34.34
56. RAZAKARIVONY, Lucka 09 Schwimmklub Bern 2:11.20 469 29.62 33.32 34.52 33.74
57. LI, Christian 11 LIMM 2:11.24 469 30.73 33.95 34.44 32.12
58. SALADIN, Aurel 07 Scsh 2:11.52 466 29.88 33.84 34.01 33.79
59. WEIDNER, Paul 08 Biel 2:11.55 466 30.62 34.43 34.85 31.65
60. GENTINA, Vico 09 Region Ostschweiz 2:11.63 465 29.45 32.92 34.90 34.36

FELD, Flurin 10 LIMM 2:11.63 465 30.48 33.93 33.85 33.37
62. RADIVOJEVIC, Dusan 07 Schwimmverein beider Basel2:12.05 460 29.94 33.58 34.12 34.41
63. STEINHART, Kilian 09 Schwimmklub Bern 2:12.41 457 29.02 33.67 35.07 34.65
64. JAEGY, Julien 09 Dauphins De St-Louis 2:12.85 452 28.91 33.35 35.10 35.49
65. HOXHA, Olti 06 Club de natation Delémont 2:13.31 447 29.24 33.37 35.16 35.54
66. DZIUBA, Valerii 08 Club de natation Delémont 2:13.36 447 29.98 33.89 34.75 34.74
67. HASLER, Pyry 07 Sgli 2:13.53 445 30.25 34.08 34.74 34.46
68. DONAS, Maxime 08 Thann Olympic N 2:13.55 445 30.27 34.11 35.18 33.99
69. FAVALE, Danilo 07 Region Ostschweiz 2:13.87 442 30.78 34.21 35.52 33.36
70. NIZNIK, Matej 09 Swim Regio Solothurn 2:14.23 438 30.80 33.98 35.02 34.43
71. FREFEL, Simeon 09 Stl 2:14.26 438 29.95 34.10 35.05 35.16
72. GLOOR, Marlon 10 Region Ostschweiz 2:14.40 437 30.83 34.56 35.09 33.92
73. PASTERNAK, Melvin 04 TPSK 1925 e.V. 2:14.80 433 28.82 33.14 36.22 36.62
74. FAHRNI, Matteo 09 Schwimmklub Bern 2:15.36 427 30.48 34.55 35.68 34.65
75. SCHLUMPF, Frédéric 10 SC Uster 2:15.70 424 31.31 34.87 35.06 34.46
76. GIRNY, Florian 10 C.N Du Florival 2:16.20 420 30.91 35.51 35.27 34.51
77. THÖLKING, Joshua 09 Schwimmclub Aarefisch 2:16.34 418 28.99 33.49 35.95 37.91
78. YOTSUMOTO, Yuuki 10 LIMM 2:17.19 410 30.89 34.97 35.99 35.34
79. HENSEL, Lasse 11 Region Ostschweiz 2:17.54 407 31.20 35.54 35.98 34.82
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Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Wettkampf 10, Herren, 200m Freistil, Vorlauf, OPEN

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

80. HAMLAOUI, Ilyas 09 Thann Olympic N 2:17.66 406 30.76 34.32 36.02 36.56
81. MORAGUEZ, Pascal 10 Natation Sportive Genève 2:18.19 402 31.03 35.50 36.09 35.57
82. ISCH, Alessio 09 Schwimmklub Bern 2:18.49 399 32.48 35.27 35.05 35.69
83. SCHMID, Marlon 10 Schwimmclub Romanshorn2:18.78 397 30.83 35.65 36.66 35.64
84. MOS, Stefan Oliver 09 Schwimmclub Aarefisch 2:19.54 390 31.34 35.56 37.07 35.57
85. RYBARCZYK, Leandro 09 Biel 2:19.79 388 31.60 36.28 36.49 35.42
86. ALI PENAFIEL, Mohamed 09 Natation Sportive Genève 2:19.89 387 30.50 35.65 37.08 36.66
87. NYFFENEGGER, Marcel 07 SK Langenthal 2:20.06 386 32.34 35.83 36.96 34.93
88. BÜHLER, Ben 08 SK Langenthal 2:20.88 379 30.60 34.92 37.32 38.04
89. KOKKALIS, Alexandros 10 Biel 2:21.86 371 32.28 36.18 37.16 36.24
90. MERCURI, Jack 11 SC Thalwil 2:21.94 371 31.96 35.91 37.54 36.53
91. SUTTNER, Christian 10 Stl 2:22.08 369 31.42 35.93 38.07 36.66
92. BRECH, Clement 10 Dauphins De St-Louis 2:22.28 368 33.11 36.90 37.05 35.22
93. BOTRUGNO, Gabriel 10 LIMM 2:22.38 367 31.97 36.62 37.85 35.94
94. PANOV, Jegor 10 Klaipėdos Gintaro SC 2:24.30 353 32.07 36.84 37.99 37.40
95. REBER, Guillaume 07 Club de natation Delémont 2:24.73 350 * 29.74 37.45 38.09 39.45
96. MÜLLER, Benjamin 09 Biel 2:24.94 348 * 32.77 36.75 38.51 36.91
97. RICHERT, Mateo 07 Dauphins De St-Louis 2:25.62 343 * 33.41 37.22 38.75 36.24
98. MEYER, Dario 10 Schwimmverein beider Basel2:26.75 335 33.08 38.07 38.58 37.02
99. IMSCHWEILER, Henryk 12 Scsh 2:27.55 330 34.62 38.35 38.93 35.65

100. BOLTRUKEVIČ, Markas 10 Klaipėdos Gintaro SC 2:27.63 329 31.84 37.85 39.73 38.21
101. POURTEHRANI, Kian 11 Schwimmclub Aarefisch 2:27.68 329 34.08 37.82 39.56 36.22
102. GSCHWEND, Silian Lias 10 Biel 2:27.73 329 33.75 38.11 39.12 36.75
103. ANANI, Boukhari 10 Dauphins De St-Louis 2:27.95 327 33.98 37.32 39.65 37.00
104. BELTMAN, Soufian 09 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil2:28.37 324 * 32.68 38.33 39.86 37.50
105. BARADULIN, Platon 12 Klaipėdos Gintaro SC 2:30.65 310 34.35 38.20 39.47 38.63
106. IORDACHE, Stefan-Radu 13 Romania 2:30.89 308 34.37 39.42 39.88 37.22
107. NEIDOW, Benjamin 12 Sgli 2:31.12 307 34.79 39.62 39.30 37.41
108. JERINIC, Aleksa 10 SV Baar 2:31.46 305 * 35.31 38.89 40.46 36.80
109. BORER, Robin 11 Schwimmverein beider Basel2:31.99 302 * 34.48 39.49 39.27 38.75
110. BRUHIN, Jael 12 SV Baar 2:32.25 300 35.95 39.47 39.42 37.41
111. HUSSAIN, Yahya 11 Schwimmclub Aarefisch 2:32.35 300 * 34.40 39.80 39.99 38.16
112. MARTI, Niklas 12 Schwimmklub Bern 2:34.29 288 35.53 40.02 40.92 37.82
113. TURTURICA, Eric-Ioan 13 Romania 2:34.37 288 35.17 39.74 40.44 39.02
114. TEEPE, Mattis 13 SC Thalwil 2:34.48 287 36.26 40.02 40.18 38.02
115. BABICKIJ, Andrej 12 Klaipėdos Gintaro SC 2:34.54 287 34.47 39.59 40.97 39.51
116. HOFER, Fabian 11 Berner Oberland 2:37.83 269 * 35.30 41.07 41.67 39.79
117. MEYER, Raphael 12 Schwimmverein beider Basel2:38.97 264 35.53 41.08 42.46 39.90
118. THURN, Henri 13 LIMM 2:39.05 263 36.31 40.22 41.70 40.82
119. SALADIN, Til 13 Scsh 2:39.55 261 37.36 41.45 42.48 38.26
120. BEN-ATTIA, Shay 12 Scsh 2:40.18 258 37.22 40.99 41.24 40.73
121. ALMENDINGER, Luk 12 LIMM 2:43.42 243 37.61 43.64 42.84 39.33
122. OLAR DRAGOS, Stefan 12 Romania 2:43.95 240 37.09 42.22 43.88 40.76
123. HEITMANN, Oskar 12 LIMM 2:45.54 233 37.61 43.76 44.33 39.84
124. KÜPPERS, Vincent 13 LIMM 2:45.73 233 37.40 42.74
125. WAMPFLER, Timm 12 Schwimmverein beider Basel2:49.67 217 38.27 44.36 46.05 40.99
126. BAERISWYL, Levy 13 Schwimmklub Bern 2:49.73 217 37.82 44.41 44.46 43.04
127. CONSTANTIN VLAD, G. 13 Romania 2:55.57 196 * 40.07 45.81 45.71 43.98
128. UHLMANN, Peter 65 Schwimmverein beider Basel3:15.17 142 41.77 47.78 52.94 52.68
129. TANTIRIMUDALIGE, Savin12 LIMM 3:19.26 134 * 42.37 51.78 54.88 50.23
130. BUSS, Volker 51 Schwimmclub Allschwil 3:46.55 91 49.81 57.81 1:00.22 58.71
disq. RETZKE, Thondup 00 Schwimmverein beider Basel2:31.70 * 33.82 37.29 39.10 41.49

208 - Tauchphase länger als 15m (Start) (Zeit: 15:59)

25 - 29 Jahre

1. TERNER, Tamas 99 SC Uster 1:58.57 636 Q 27.34 29.78 31.88 29.57
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Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Wettkampf 10, Herren, 200m Freistil, Vorlauf

30 - 34 Jahre

1. FISHWICK, Mark 91 SC Wfr. München 2:10.46 477 29.55 33.04 34.01 33.86

55 - 59 Jahre

1. UHLMANN, Peter 65 Schwimmverein beider Basel3:15.17 142 41.77 47.78 52.94 52.68

70 - 74 Jahre

1. BUSS, Volker 51 Schwimmclub Allschwil 3:46.55 91 49.81 57.81 1:00.22 58.71


